[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 апреля  2017 г.

                         №  49-5

                    г. Сальск
	Об итогах муниципального этапа
 областной олимпиады по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву среди учащихся общеобразовательных учреждений Сальского района

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Коломийцевой О.И. «Итоги  муниципального этапа областной олимпиады по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву среди учащихся общеобразовательных учреждений Сальского района»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя комиссии О.И.Коломийцевой об «Итоги  муниципального этапа областной олимпиады по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву среди учащихся общеобразовательных учреждений Сальского района» (прилагается).
2.
Рекомендовать председателю комиссии О.И.Коломийцевой оформить и вручить призерам муниципального этапа соответствующие дипломы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.И.Коломийцеву.

	Председатель комиссии
	О.И.Коломийцева

	Секретарь комиссии
	Н.С.Чернявская